关于公布2019年新招聘教师选岗分配方案的通知

经城阳区教育和体育局研究决定，2019年新教师分配采用“按成绩选岗”的分配方式进行，具体方案和选岗事宜通知如下。
一、实施对象
进入拟聘用人员范围的260名中小学聘用制教师。
二、岗位设置
根据城阳区中小学各学科师资需求情况，设置选岗岗位，详见《2019年城阳区中小学聘用制教师选岗岗位一览表》（附件）。
三、选岗办法
1.单一组别的学科，按照总成绩由高到低的顺序，由新教师本人自主选岗。总成绩相同的，笔试成绩高者名次在前，优先选岗；总成绩、笔试成绩和面试成绩均相同的视为并列，由新教师抽签决定选岗顺序。
2.含平行组别的学科（如小学语文A、B、C），先由各组第一名（含并列）选岗，各组第一名（含并列）之间再按照总成绩由高到低的顺序选岗，以此类推。总成绩相同的，笔试成绩高者名次在前，优先选岗；总成绩、笔试成绩和面试成绩均相同的视为并列，由新教师抽签决定选岗顺序。
3.新教师只能选择与报考学段和学科相符的岗位。例如：报考中学语文学科的教师，只能选择高中或初中（含九年一贯制学校的初中部）学校的语文教师岗位，不能选择小学教师岗位，也不能选择其他学科岗位。
4.按照国家《教师资格条例》的规定，教师只能选择与所持教师资格证相符或者更低学段的学校。
四、选岗地点和时间
1.选岗地点：城阳区国城小学（城阳区秋阳路92号）。
2.选岗时间：2019年6月29日（周六）下午2:00。
五、选岗工作流程
1.签到环节。选岗当天下午2:00前，教师经工作人员核对身份证信息后进入国城小学，统一到文化传媒中心集合、签到。陪同人员不得进入选岗学校。
2.等候环节。教师进入文化传媒中心后，按照学科分组在指定区域就座。下午2:10工作人员开始点名，并宣读有关要求。
3.选岗环节。下午2:30，工作人员按学科分组顺序依次引导各组考生到选岗室进行选岗。
（1）教师进入选岗室前应将手机、背包等随身物品存放于指定位置。
（2）教师进入选岗室后，按选岗顺序就座。主持人根据选岗顺序依次安排教师选岗。选岗过程中，教师应服从工作人员的安排，保持安静，不得喧哗、讨论或干扰他人选岗。
（3）教师须从本学科组岗位中选择一个，确认无误后进行登记，并在《选岗确认单》（一式两联，教师本人带走一联作为报到凭证）上签字、按手印。每人选岗时间原则上不超过2分钟。教师选岗结束后应尽快离开选岗学校。
（4）以本学科组进入选岗室时间为节点，迟到或不到的教师视为放弃选岗权力，由城阳区教育和体育局安排到本学科组选岗后的剩余岗位。
六、其他事宜
1.教师因极特殊原因不能参与选岗的，需提前告知城阳区教育和体育局人事科，经同意后可委托他人代为选岗（委托手续须按要求办理）。
2.选岗过程将全程进行录像。
3.考生若对选岗事宜不清楚的，可拨打城阳区教育和体育局人事科电话（0532-87868743）进行咨询，咨询时间为工作日8:30-11:30，13:30-17:00。

青岛市城阳区教育和体育局
2019年6月27日